Contratada e as demais disposições estabelecidas no Processo Administrativo nº 285/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, REAJUSTE E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Pela prestação dos serviços contratados, o CONTRATANTE pagará mensalmente à 
CONTRATADA, o valor fixo mensal de R$ 208,47 (duzentos e oito reais e quarenta e sete 
centavos), no que tange especificadamente ao cumprimento do objeto. Totalizando o Valor 
Global de R$ 2.501,64 (dois mil quinhentos e um reais e sessenta e quatro centavos) por ano. 

2.2. A remuneração acima prevista engloba todo e qualquer custo ou despesa, direta ou indireta, 
a ser incorrida pela CONTRATADA para a prestação dos serviços, ora contratados. 

2.3. O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE no prazo de até 30 (trinta) dias, contados